（様式１）
令和　　年　　月　　日

浜田河川国道事務所
○○出張所長　殿

申請者
住　所
氏　名

着　手　届

下記のとおり着手するので届け出ます。

記

１．着手年月日　　令和　　年　　月　　日

２．許可年月日　　令和　　年　　月　　日　　第　　　号
　　及び番号

３．河川の名称　　○○川水系　○○川

４．採取の場所　　○○市○○町○○地先

５．採取の期間　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

６．連　絡　先　　TEL：　　　－　　　－

（様式２）
令和　　年　　月　　日

　浜田河川国道事務所
○○出張所長　殿

申請者
住　所
氏　名

完　了　届

下記のとおり完了したので報告します。

記

１．完了年月日　　令和　　年　　月　　日

２．許可年月日　　令和　　年　　月　　日　　第　　　号
　　及び番号

[bookmark: _GoBack]３．河川の名称　　○○川水系　○○川

４．採取の場所　　○○市○○町○○地先

５．採取量	　　○○m2又は　○○t又は　軽トラック○○台分

６．採取の期間　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

７．連　絡　先　　TEL：　　　－　　　－